C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.203/2013

Autor: Luis Carlos Heinze

Data da
Apresentação:

21/03/2013

Ementa: Requer a revisão do despacho aposto ao Projeto de Lei - PL -
6.448/2009, de forma a distribuí-lo à Comissão de Agricultura,
Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento Rural (CAPADR).

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 7.203/2013, eis
que a matéria versada na proposição desborda do campo
temático da Comissão de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e
Desenvolvimento Rural - CAPADR, delimitado no inciso I do art.
32 do RICD. Publique-se. Oficie-se.

Em 08/04/2013